PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    10
	    сессия
	       28
	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от
	24 ноября 2017 года
	№
	28/10-198

О внесении изменений в Решение Петрозаводского

городского Совета  от  22.03.2017  № 28/05-79  «Об

утверждении    состава   постоянной    контрольной

комиссии     Петрозаводского    городского   Совета

28 созыва и об избрании ее председателя»

На основании пункта 3.1 статьи 3 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 22.03.2017 № 28/05-79 «Об утверждении состава постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета 28 созыва и об избрании ее председателя»:

1. Вывести Сухарева Вадима Александровича из состава постоянной контрольной  комиссии Петрозаводского городского Совета 28 созыва.

2. Ввести Мленика Игоря Евгеньевича в состав постоянной контрольной  комиссии Петрозаводского городского Совета 28 созыва.

3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Избрать председателем постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета 28 созыва Антипова Александра Вячеславовича.».

Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук